PROTOCOLLO GENERALE

11 SET. 2023

Prot. Gen. 39680

Tit. _____ Class. ____ Fasc. _____



COMUNE di ALBENGA

Ufficio Presidente del Consiglio Comunale

Prot. n.

Albenga, 11 SET 2023

AVVISO CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE IN SESSIONE STRAORDINARIA E IN SEDUTA PUBBLICA PER IL 19.09.2023.-

Ai Signori CONSIGLIERI COMUNALI LORO SEDI

> Al Signor SINDACO SEDE

e, p.c.

All'Ufficio Territoriale del Governo S A V O N A

Comando Stazione Carabinieri di <u>ALBENGA</u> tsv22369@pec.carabinieri.it

Ai sensi del combinato disposto dell'art. 20, comma 6, dello Statuto Comunale e dell'art. 11, comma 1, del vigente Regolamento del Consiglio Comunale e delle Commissioni Consiliari, si partecipa alle SS.LL. che è convocato il Consiglio Comunale, per il giorno 19 settembre 2023 – martedì – alle ore 20,30 nel Civico Palazzo, Sala delle Adunanze, in sessione straordinaria ed in seduta pubblica di prima convocazione.

Si comunica, altresì, che qualora la seduta di 1[^] convocazione andasse deserta per mancanza del quorum legale, quella di 2[^] convocazione si terrà il giorno 20 settembre 2023 - merco ledi- alle ore 20,30

Distinti saluti.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

(Geom. Diego DIS/TILO)

m./rub.

Allegato all'avviso di convocazione del Consiglio Comunale per il giorno 19.09.2023

- 1) Comunicazioni del Sindaco.
- 2) Ratifica della deliberazione della Giunta Comunale n. 305 del 10.08.2023 avente ad oggetto "Variazione al Bilancio di Previsione 2023/2025";
- 3) Approvazione Bilancio Consolidato anno 2022;
- 4) Parere di assenso al progetto definitivo di collegamento della stazione di sollevamento fognario di Vadino alla stazione di sollevamento fognario di Viale Che Guevara, incrocio Viale 8 Marzo Proponente: Ditta Acque Pubbliche Savonesi.